令和２年(2020 年)５月 21 日・22日
中野区立江古田小学校
保 護 者 の 皆 様

中野区立江古田小学校
校長 松 井 貴 子

個別連絡等について

学校情報配信メールにてお知らせしましたとおり、下記のとおり個別連絡を実施します。

記
１ 個別連絡日と該当学年

令和２年５月２６日（火）第１学年・第２学年・第６学年
令和２年５月２７日（水）第３学年・第４学年・第５学年

２ 個別連絡に来ていただく方

第２学年以上は児童のみ、分散登校で実施
第１学年は、保護者と児童、または保護者のみで個別連絡

３ 個別連絡で行うこと

・児童・生徒の学習・生活状況の確認
・学校再開に向けての諸連絡・確認
・その他（書類・学習課題の授受、担任に相談したいこと など）

４ 個別連絡当日持参していただきたいもの

・筆記用具
・提出するように指示されている物（詳細については学校情報配信メールでお知らせします。）

５ 連絡場所

各教室

６ 第２学年から６学年児童の個別連絡時程（番号は児童の出席番号です）

※第１学年は上記のような分散登校ではありません。５月 22 日に学校情報配信メール

で別途御連絡いたします。

※ 都合が悪い場合は担任までご連絡ください。 電話３３８５－０４１１

開始時刻 終了時刻 出席番号

８：３０ ９：００ １・２・３・４・５・６・７・８

９：１５ ９：４５ ９・10・11・12・13・14・15・16

１０：００ １０：３０ 17・18・19・20・21・22・23・24

１０：４５ １１：１５ 25・26・27・28・29・30・31・32

１１：３０ １２：００ 33・34・35・36・37・38・39・40